de dicha estrategia que contemplará diferentes acciones como la creación de contenidos multimedia, 
fotografías, gestión de redes sociales, diseño gráfico o colaboración con influencers internacionales 
especializados en la cultura del vino. 

SEGUNDO: El precio a abonar por la Diputación por las prestaciones contratadas ascenderá a dieciocho 

mil euros, 18.000,00 €, de los cuales 14.876,03 € corresponden a la Base Imponible y 3.123,97 € al IVA (21 
%), que serán abonados en las condiciones que se indican en el apartado siguiente. En consecuencia, se 
autoriza y dispone gasto por importe de 4.320,00 €, a favor del contratista adjudicatario con cargo a la